
OBWIESZCZENIE  

PREZESA KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

 z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zasad wynagradzania 

członków zespołów tematycznych 

1. Na podstawie § 5 pkt 5 załącznika do uchwały nr 523/I KRF/2020 Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 9 września 2020 r. w sprawie Regulaminu Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały 

nr 229/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie zasad 

wynagradzania członków zespołów tematycznych, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr 327/I KRF/2018 Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 6 listopada 2018 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie zasad wynagradzania członków zespołów tematycznych, 

2) uchwałą nr 505/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 17 lipca 2020 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie zasad wynagradzania członków zespołów tematycznych 

oraz zmian wynikających z przepisów ogłoszonych przed dniem 25 września 2020 r. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie 

obejmuje: 

1) § 2 uchwały nr 327/I KRF/2018 Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 6 listopada 2018 

r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynagradzania członków zespołów 

tematycznych, który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”; 

2) § 2 uchwały nr 505/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 17 lipca 2020 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynagradzania członków zespołów tematycznych, 

który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do obwieszczenia Prezesa 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów  

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

 

UCHWAŁA NR 229/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zasad wynagradzania członków zespołów tematycznych 

Na podstawie art. 70 i art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie 

fizjoterapeuty (Dz. U. z 2019 r. poz. 952 oraz z 2020 r. poz. 567, 1493 i 2401) oraz § 14 uchwały 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów nr 1/I KRF 2017 z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie 

Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1) 1. Uchwała określa zasady wynagradzania członków zespołów tematycznych 

powołanych przez Krajową Radę Fizjoterapeutów. 

2. Zasady zwrotu członkom zespołów tematycznych kosztów podróży i innych 

uzasadnionych wydatków poniesionych w związku z wykonywaniem czynności na rzecz 

Krajowej Izby Fizjoterapeutów określa odrębna uchwała. 

 

§ 2. 1. W przypadku opracowania przez zespół tematyczny dokumentu o do 4 stron A4 

(do 2000 wyrazów)  członkom zespołu łącznie przysługuje wynagrodzenie w wysokości 500 

zł brutto.  

2. O podziale kwoty, o której mowa w ust. 1, decyduje przewodniczący zespołu 

na podstawie karty pracy członka zespołu tematycznego, której wzór stanowi załącznik nr 1 

do uchwały. 

 

§ 3. 1. W przypadku opracowania przez zespół tematyczny innych dokumentów 

niż wskazane w § 2 ust. 1, w szczególności wytycznych,  planów szkoleń, katalogów zabiegów, 

budżetu, organizacji pracy regionu, członkom zespołu przysługuje wynagrodzenia 

w wysokości 40 zł brutto za każdą godzinę pracy brutto.  

                                                 
1)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały nr 327/I KRF/2018 Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 6 

listopada 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynagradzania członków zespołów tematycznych, która 

weszła w życie z dniem 6 listopada 2018 r. 



2. Przed rozpoczęciem pracy przez zespół tematyczny przewodniczący zespołu szacuje 

zakres  prac oraz wylicza  orientacyjny czas niezbędny do opracowania takiego dokumentu 

w preliminarzu kosztów, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Preliminarz kosztów przewodniczący zespołu tematycznego przedstawia wiceprezesowi 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów nadzorującemu prace zespołu tematycznego do akceptacji. 

4. Wynagrodzenie dla członków zespołu łącznie nie może przekroczyć kwoty wskazanej 

w preliminarzu wydatków § 2 ust. 2 stosuje się odpowiednio. 

6. W sytuacji, gdy okaże się, że czas pracy potrzebny do wykonania zadania znacznie 

przekracza koszt wskazany w preliminarzu kosztów przewodniczący zespołu może wystąpić 

do wiceprezesa nadzorującemu prace zespołu tematycznego z wnioskiem o zmianę kosztorysu 

zawartego w preliminarzu. Wniosek powinien zawierać merytoryczne uzasadnienie. 

Do wniosku dołącza się nowy preliminarz kosztów. 

7. W przypadku, o którym mowa w ust. 6, decyzję o wypłacie zwiększonej kwoty 

wynagrodzenia podejmuje wiceprezes nadzorujący prace zespołu tematycznego 

w porozumieniu z wiceprezesem do spraw rozwoju i zarządzania finansami. 

 

§ 4. W przypadku, gdy zespół tematyczny obraduje na posiedzeniach, każdemu 

z członków zespołu tematycznego przysługuje wynagrodzenie w wysokości 100 zł brutto 

za godzinę posiedzenia, nie więcej jednak niż 500 zł brutto za dzień posiedzenia.  

 

§ 5. Przed powołaniem w skład zespołu tematycznego osoby mające być członkami 

zespołu wyrażają zgodę na udział w jego pracach oraz składają oświadczenia i przekazują dane 

wymagane odrębnymi przepisami w celu wypłaty wynagrodzenia. 

 

§ 6.  1.2) Wypłaty wynagrodzenia dokonuje Biuro Krajowej Izby Fizjoterapeutów: 

1)3) w przypadku, o którym mowa w § 2 i 3 – na podstawie zaakceptowanych kart pracy przez 

przewodniczącego zespołu tematycznego i wiceprezesa, nadzorującego prace zespołu 

tematycznego, w termie do 14 dni od dnia przekazania do Biura Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów; 

2) w przypadku, o którym mowa w § 4 - na podstawie protokołu z posiedzenia i listy obecności 

- w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostały przedłożone 

wszystkie wymagane dokumenty. 

                                                 
2)  Oznaczenie ust. 1 nadane przez § 1 pkt 1 uchwały nr 505/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 17 lipca 

2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynagradzania członków zespołów tematycznych, która weszła w 

życie z dniem 17 lipca 2020 r. 
3)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 



2.4) W szczególnie uzasadnionych przypadkach powodujących znaczną zwłokę w wypłacie 

wynagrodzenia wypłata ta może nastąpić na podstawie karty pracy zaakceptowanej przez 

wiceprezesa nadzorującego prace zespołu tematycznego. 

 

§ 6a.5) Wypłata wynagrodzenia dla osoby zaproszonej przez przewodniczącego zespołu do 

udziału w pracach zespołu, za zgodą wiceprezesa nadzorującego prace zespołu tematycznego, 

może nastąpić wyłącznie na podstawie zawartej umowy. 

 

§ 7. (uchylony)6)  

 

§ 8. 1. Przepisy niniejszej uchwały stosuje się do dokumentów wytworzonych przez 

zespoły tematyczne oraz posiedzeń zespołów tematycznych od dnia 1 stycznia 2018 r. 

2. W przypadku zespołów tematycznych, których zadaniem jest opracowanie 

dokumentów, o których mowa w § 3, działających w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, 

przewodniczący tych zespołów w terminie do dnia 31 sierpnia 2018 r. opracują preliminarz 

kosztów zaakceptowany przez wiceprezesa nadzorującego prace zespołu tematycznego. 

3. Wypłata wynagrodzeń członkom zespołów tematycznych działających w dniu wejścia 

w życie niniejszej uchwały jest możliwa po przekazaniu oświadczeń i danych, o których mowa 

w § 5. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

                                                 
4)  Dodany przez § 1 pkt 1 uchwały, o której mowa w odnośniku 2. 
5) Dodany przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 2. 
6) Przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 



Załączniki do uchwały nr 229/I KRF 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Załącznik nr 1 

 

KARTA PRACY CZŁONKA ZESPOŁU TEMATYCZNEGO* 

Krajowa Izba Fizjoterapeutów 

Nazwa zespołu tematycznego   

Imię i Nazwisko:   

Liczba godzin zgodnie z 
budżetem:   

Miesiąc:   

Szczegółowy opis wykonanych czynności** 

 

    
Data i podpis   
Data i podpis osoby akceptującej  

* miesięczną kartę pracy wypełnia członek zespołu tematycznego 

** wykonane w ciągu miesiąca czynności powinny być sklasyfikowane w grupy zadań. Karta pracy powinna 
zawierać informacje o problemach z jakimi spotkał się realizujący zadanie oraz sposobie ich rozwiązania.  

 

          



Załącznik nr 2 

 

Preliminarz kosztów  finansowania Zespołów Eksperckich 

 

………………………………. 

       podpis Przewodniczącego Zespołu  

     

Akceptuję koszt ralizacji działań w kwocie zł: ………………………….      

(słownie:………………………………………………………..………………….…....)     

         

…………………………………… 

       podpis osoby upoważnionej   

Objaśnienia: 

(*) 40,00 zł/1h    

imię i nazwisko: 

stanowisko: 

numer telefonu kontaktowego: 

adres e-mail: 

LP Opis zadania Osoba realizująca zadanie ilośc godzin 
stawka  

za 1 h  (*) 
koszt                      

(kol.4 x kol.5) 
1 2 3 4 5 6 

Razem 

Nazwa:  Zespoł Ekspercki ds. 
 

 

 

Cel finansowania zadania: 

Termin realizacji zadania:  

Osoba upoważniona do składania  
wyjaśnień w związku z realizacją zadania 

Szczegółowy opis i kosztorys działań 

 

 

 

 


